
 

 

UCHWAŁA NR XIV/90/2019 

RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.) 

Rada Gminu Bestwina 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XLII/318/2018 Rady Gminy Bestwina z dnia 12 października 2018 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych skreśla się dotychczasową treść § 3 ust. 1 wprowadzając w jego miejsce nową treść o brzmieniu:  

„§ 3. ust. 1. Świadczeniobiorcy ponoszą z tytułu pobytu w ośrodkach wsparcia lub mieszkaniu 

chronionym opłatę ustaloną wg poniższej tabeli: 

a) Tabela odpłatności z tytułu pobytu w ośrodkach wsparcia (z wyłączeniem schronisk dla osób 

bezdomnych) lub mieszkaniu chronionym ustalona w zależności od posiadanego dochodu 

przypadającego na osobę samotnie gospodarującą lub na osobę w rodzinie. 

Dochód na osobę w procentach ustalony w stosunku do 

kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności w procentach ustalona 

od kosztu pobytu: 

powyżej 100-130 20 

powyżej 130-160 30 

powyżej 160-190 40 

powyżej 190- 220 50 

powyżej 220-250 60 

powyżej 250-280 80 

powyżej 280 100 

b) Tabela odpłatności z tytułu udzielenia pomocy w formie tymczasowego pobytu w schronisku 

dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 listopada 2019 r.

Poz. 7977



Dochód na osobę 

w procentach ustalony 

w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej 

Maksymalna wysokość miesięcznej 

odpłatności za pobyt w schronisku dla 

osób bezdomnych wyrażona jako 

procent dochodu świadczeniobiorcy. 

Maksymalna wysokość 

miesięcznej odpłatność za pobyt 

w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi wyrażona jako 

procent dochodu 

świadczeniobiorcy. 

Do 100 25 35 

powyżej 100 – 130 45 55 

powyżej 130 – 160 65 75 

powyżej 160 – 190 85 95 

powyżej 190 100 100 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Jerzy Stanclik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7977


		2019-11-29T10:30:33+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




